
SPECJALISTA DS. UNIJNYCH  PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH 

- szkolenie sześciodniowe 

 

CEL SZKOLENIA 

Zdobycie wiedzy oraz praktycznych umiejętności w zakresie pozyskiwania, zarządzania i 

rozliczania dotacji unijnych 

 

DO KOGO KIEROWANE JEST SZKOLENIE 

Przedsiębiorcy, pracownicy samorządów oraz innych instytucji planujących ubiegać się o 

dofinansowanie unijne, osób rozpoczynających działalność gospodarczą oraz tych którzy wiążą 

karierę zawodową z przygotowywaniem projektów współfinansowanych z Funduszy Unijnych. 

 

KORZYŚCI UCZESTNICTWA W SZKOLENIU 

 zdobycie umiejętności konstruowania projektu unijnego; 

 zdobycie praktycznych umiejętności w opracowaniu wniosków aplikacyjnych oraz biznes 

planów, czyli krok po kroku jak skutecznie wypełnić dokumentację aplikacyjną; 

 poznanie zasad tworzenia części opisowej oraz finansowej projektu; 

 poznanie nowych możliwości jakie daje budżet unijny na lata 2007-2-13 na 

współfinansowanie różnych projektów inwestycyjnych; 

 poznanie nowych zasad aplikowania o fundusze unijne krok po kroku: od momentu 

złożenia aplikacji do rozliczenia projektu i otrzymania pieniędzy na konto; 

 poznanie zasad oceny wniosków, kryteriów wyboru projektów, na podstawie których 

następuje ich ocena; 

 zdobycie umiejętności w rozliczaniu projektów unijnych, czyli wiedzy na temat 

opracowania wniosków o płatność, sprawozdań końcowych oraz okresowych; 

 poznanie praktycznych informacji, wynikających z doświadczenia praktyków, których nie 

można znaleźć w dokumentach programowych; 

 uzyskanie imiennego certyfikatu potwierdzającego zdobytą wiedzę; 

 

SPOSÓB PROWADZENIA SZKOLENIA 

Forma multimedialna (prezentacje poprzez rzutnik) wraz z komentarzem, pytania, dyskusja, 

warsztaty, wykłady, konsultacje. Szczególny nacisk położony jest na warsztatowe i aktywizujące 

formy i metody treningu. 



Poszczególne Programy zostaną omówione ze szczególnym uwzględnieniem następujących 

aspektów: kto może ubiegać się o dofinansowanie? Jakie typy projektów można realizować? Na 

jaki poziom dofinansowania możemy liczyć? Terminy naborów wniosków, podstawowe warunki 

udziału w danym programie. 



 


